
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

Nutritional Information
FRESH- Veggie Hummus Wrap

WHEAT

INGREDIENTS: SPINACH WRAP: Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Vegetable Shortening (Interesterified Soybean Oil, Hydrogenated Soybean Oil), Spinach 
Powder, Calcium Propionate (A Preservative), Salt, Sodium Acid Pyrophosphate, Mono- and Diglycerides, Rice Flour, Sugar, Sodium 
Bicarbonate, Fumaric Acid, Potassium Sorbate (A Preservative), CMC Gum, Enzymes, L-Cysteine, Sodium Metabisulfite, BRASSICA 
BLEND: Raw, Shredded, HUMMUS: Fresh Steamed Chickpeas, Sunflower Oil, Olive Oil, Sesame Tahini, Water, Sea Salt, Citric Acid, 
Roasted Garlic, Guar Gum, Cumin, CARROTS: Raw, Shredded, BROCCOLI: Raw, Chopped, CUCUMBER: Raw, Sliced, MIXED PEPPERS: 
Red, Yellow, Green, Sweet, Raw


